АДминистрациЯ  муниципального образования 

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТихвинскОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО районА 

Ленинградской области

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 апреля 2020 года                                                                                  №  08-41-а
О внесении изменений в постановление администрации Пашозерского сельского 

поселения от 15.10.2019 г. № 08-104-а «Об утверждении муниципальной программы Пашозерского сельского поселения «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»
                       В целях реализации муниципальной политики в сфере культуры и в соответствии с постановлением администрации Пашозерского сельского поселения  от 12 ноября 2013 года    № 08-124-а "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пашозерского сельского поселения", администрация Пашозерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                  1.  Внести в  муниципальную программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения», утвержденную постановлением администрации  Пашозерского сельского поселения  от 15 октября 2019 года №08-104-а, следующие изменения:
                  1.1. в графе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»::

- цифры «3180,3» заменить цифрами «3419,8»;
в строке в 2020 году:

- цифры «732,8» заменить цифрами «1248,2»;

в строке в 2021 году:

- цифры «813,5» заменить цифрами «1085,8»;

- добавить «из средств бюджета Ленинградской области –  272,3 тыс. руб.»;

в строке в 2022 году:

- цифры «813,5» заменить цифрами «1085,8»;

- добавить «из средств бюджета Ленинградской области –  272,3 тыс. руб.»;

                  1.2. в разделе 4 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы»:
- цифры «2359,8» заменить цифрами «3419,8»;

в строке в 2020 году:

- цифры «732,8» заменить цифрами «1248,2»;

в строке в 2021 году:

- цифры «813,5» заменить цифрами «1085,8»;

- добавить «из средств бюджета Ленинградской области –  272,3 тыс. руб.»;

в строке в 2022 году
- цифры «813,5» заменить цифрами «1085,8»;

- добавить «из средств бюджета Ленинградской области –  272,3 тыс. руб.»;

                  1.3. изложить приложение №2 «План по реализации муниципальной   программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения» в новой редакции (приложение).

                  2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28 февраля 2020 года.
                  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации 

Пашозерского сельского поселения                                                           В.В. Вихров

Приложение 

к постановлению администрации

Пашозерского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                                                                                          от  09 апреля 2020 г. № 08-41-а
Приложение №2

к муниципальной программе 

 «Развитие сферы культуры в Пашозерком сельском поселении

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ 

по реализации муниципальной программы

«Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»

	Наименование  основного мероприятия в составе муниципальной программы (подпрограммы) 
	Ответственный
исполнитель  
соисполнитель,        
участник
	Годы   
реализации
	Оценка расходов (тыс. руб.,     
    в ценах соответствующих лет)

	
	
	
	Всего
	В том числе

	
	
	
	
	Областной бюджет  
	Бюджет Тихвинского района  
	Местный бюджет
	Прочие
источ-ники  
финан-
сиро- 
вания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное мероприятие 1. Поддержка существующей сети дорог Пашозерского сельского поселения



	В том числе:

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения 


	Администрация Пашозерского сельского поселения

	2020
	483,2
	0,0
	0,0
	483,2
	0,0

	
	
	2021
	250,0
	0,0
	0,0
	250,0
	0,0

	
	
	2022
	250,0
	0,0
	0,0
	250,0
	0,0

	Ремонт автомобильных дорог и дворовых территорий многоквартирных домов
	Администрация Пашозерского сельского поселения
	2020
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0

	
	
	2021
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0

	
	
	2022
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0

	Освещение автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Пашозерского сельского поселения
	2020
	510,0
	0,0
	0,0
	510,0
	0,0

	
	
	2021
	533,5
	0,0
	0,0
	533,5
	0,0

	
	
	2022
	533,5
	0,0
	0,0
	533,5
	0,0

	Осуществление части полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов
	Администрация Пашозерского сельского поселения
	2020
	225,0
	0,0
	225,0
	0,0
	0,0

	
	
	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств областного бюджета
	Администрация Пашозерского сельского поселения
	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	2021
	272,3
	272,3
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	2022
	272,3
	272,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по основному мероприятию 1. 
	2020
	1248,2
	0,0
	225,0
	1023,2
	0,0

	
	2021
	1085,8
	272,3
	0,0
	813,5
	0,0

	
	2022
	1085,8
	272,3
	0,0
	813,5
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	2020-2022
	3419,8
	544,6
	225,0
	2650,2
	0,0
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